
STOPY HRDINŮ

Obsah

Proč jsem to sepsal, komu za co poděkoval a komu věnoval 5

Hrdinství velká i malá i s otazníky v jednom pytli 7

Svatý hrdina Jan Sarkander 11

Emanuel Viktor Václav Voska, rytíř smutné postavy 25
Wh

Album velezrádců c. a k. habsburské monarchie 50

Česká stopa v kotli na Piávě 80

O ceně záchrany jiného člověka 95

Brněnští odbojári, později konfidenti na gestapu 118

Partyzánská odysea Ivana Hrozného 137

Láska v osidlech špionáže 160

Farář Toufar a Čihošťský zázrak 179

Případ svátého Maura • 207

Jak střežit státní poklad a neprovokovat funkcionáře 242

Špion, který ani v britské věznici neprozradil své jméno 260

Marie Švermová, ikona KSČ i přes doživotí a Chartu 77 287

Polygon vysílá poslední zvonění 309

Neuvěřitelné střípky a útržky, 
které se do velkých příběhů už nevešly 348

Příběh čtyř bratrů Linhartů 348
Akce SUP aneb Co se také v přísné konspiraci může přihodit 350 
Piloti z rodu Bartošů 352
Třikrát neuskutečněná poprava 354 

Vražda rudoarmějce v roce 1968 u Mimoně 356

Neznámý N-44, svazek 22874 359

365


